) SAMIE- -

% “sannio ambiente e territorio
DETERMINAZIONE N. 214 DEL 14 LUGLIO 2014

OGGETTO: Affidamento del servizio di comunicazione della Samte — D.L. n. 91 def

Differimento termine al concorrere dell'importo contrattuale pari ad € 4}

L’AMMINISTRATORE UNICO

! Wi W

Premesso che

In data 24.06.2014 & avvenuta |a pubblicazione in G.U. n.144 del D.L. n.91 del 24.06.2014 che
all'art.14 c¢.3 prevede la proroga al 30.11.2014 del termine per |'espletamento delle funzioni di
gestione del ciclo integrato dei rifiuti urbani in capo alle societa provinciali costituite, ope legis, ai sensi
dellart.11 D.L . n.195/2009 convertito in L.n.26/2010;

la Samte, orientandosi in conseguenza, ha stabilito con determina di indirizzo n. 213 /2014, che per i
contratti in essere dei servizi, ancorché in scadenza al 30.06.2014 ma di importi limitati (allegato B),
in virtl di quanto previsto dagli art.57 ¢.2 lett ¢) e n.125 art.11 del D.lvo n.163/2006 e per i quali non
e stata ancora raggiunta la capienza economica massima di € 40.000,00, la durata degli stessi sia
da intendersi conclusa fino alla durata, ope legis, della Samte s.r.l. e/o non oltre al concorrere di
detto importo massimo;

Dato atto che

I dott, Alfredo Salzano cura, con merito, le attivita di comunicazione sulla scorta di un incarico
attribuito nel 2013;

I Dott. Alfredo Salzano, alla richiesta di riduzione dell'importo contrattuale, ha controproposto, un
importo da corrispondere mensilmente pari ad € 500,00;

la controproposta del dott. Salzano viene acquisita agli atti o con una dichiarazione dello stesso dott.
Salzano da conservare nel fascicolo di ufficio 0 con una adesione datata e sottoscritta su questo
stesso atto;

Accettato

che per il servizio e stato ripreso ed attribuito il Codice CIG Z9C048435F

per | motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e
‘ritenute soddisfatte le condizioni della determina n. 213/2014

DETERMINA

Che la durata dell'incarico di collaborazione per il servizio di comunicazione della Samte al Dott.
Alfredo Salzano, nato a Benevento il 10 aprile 1970 e residente in Benevento alla Via Ruffilli, 9 -
Parco Pacevecchia, codice fiscale SLZLRD70D10A783W, é da intendersi conclusa fino alla durata,
ope legis, della Samte s.r.l. e/o non oltre al concorrere di detto importo massimo di € 40.000,00;

di definire in € 500,00 + c.p.a.+ iva + eventuali spese anticipate (preventivamente autorizzate dalla
societa) il corrispettivo da corrispondere mensilmente al dott. Alfredo Salzano a partire dal corrente

Manda agli uffici per gli atti conseguenti.

mese di luglio.
L'A /{Nvljzﬂ E UNI
Nitolino Lar
/({?‘ £ ‘ﬁ/’f’?ﬁﬁ&f

H.ﬂLMIE SANNIO AMBIENTE E/ TERRITORIO SRL

{7y

tel 0824 31 21 94 fax r::314 31 24 1?

VVWATAAY Sk T} :'

AT s mMmte

FPartita I‘u“n 0147409406212




